FRESH & TASTY

Svez zacetek, spremljava ali
zdrav obrok.

SALUMIITALIANI 11 €
Mix ITA suhih mesnin/olive,
kapre, domaci kruh z drozmi

PIATTO DI FORMAGGI 12 €
3 x SLO siri, stebelna zelena,
domaci kruh z drozmi

BRUSCHETTA MIX 13 €
Mortadela in pistacija/Sardela in
pomaranc&a/Marinirani paradizniki

CAPRESE INSALATA 12 €
Lustovi paradizniki, Burrata D.O.P.

125 g, rukola, bazilika,

domaca focaccia

TASTY CAESAR 12 €
Romanska solata, cezarjev preliv,
parmezan, koper, crumble,

pis€¢ancje prsi ali vegansko

meso, domaca focaccia

QUINOA E GAMBERI 13 €
Kvinoja, bucke, kraljeve kozice,

brokoli, mlada ¢ebula, koromadg,
limetina lupina, koper, sezam,
majoneza mete in limete

INSALATA CON SPINACI, BURRATAE

PROSCIUTTO 14 €
Mlada $pinaca, burrata, prsut,
balzamiéni preliv, domaca focaccia

INSALATA MISTA-PICCOLA 4,5 €
MesSane listnate solate, semena,
¢esnjevi paradizniki, hisni preliv

TASTY CAESAR PICCOLA 6 €
Romanska solata, cezarjev preliv,
parmezan, koper, crumble, (brez
pis&anca ali veganskega mesa)

RIBOLLITA g€
Toskanska enolonénica iz belega fizola,
ohrovta in suhega kruha obogatena z
jajcem ali préutom. (lahko tudi vegi)

DODATKI

Prosciutto di Parma 3,5 €
Prosciutto cotto 1,0 €
Chorizo 2,0 €
Nduja 2,0 €
Burrata 4,9 €
Parmezan 1,8 €
Veganski sir 1,8 €
Jajce 1,5 €
Rukola 1,8 €

TASTY PIZZA

Testo fermentirano z lastnimi
drozmi in vzhajano 48 h.

MARGHERITA CLASSICA 9.5 €
Pelati, fior di latte mozzarella,
parmezan, bazilika, olivno olje

MARGHERITA SUPERIORE 12 €
Pelati, fior di latte mozzarella, burrata
DOP, parmezan, bazilika, olivno olje

POPER 11,5 €
Pelati, fior di latte mozzarella,

pekoc&a salama, rdeci/Crni poper,
parmezan, olivno olje, bazilika

AL MARE 11,5 €
Pelati, ¢esen, incuni, pomodorini,
¢ili, bazilika, origano, kapre, olivno olje

CONTADINO 11,5 €
Pelati, fior di latte mozzarella,
kuhan prsut, Sampinjoni, bazilika

GIARDINO 12 €
Pelati, fior di latte mozzarella,
marinirani melancani, buCke na

Zaru, parmezan, pomodorini,

bazilika, olivno olje

STATIUNITI 12 €
Pelati, fior di latte mozzarella,

salama, panceta, Sampinjoni,

Grana Padano, bazilika

CAPRICCIOSA CLASSICA 12,5 €
Pelati, fior di latte mozzarella,

kuhan prsut, Sampinjoni,

articoke, toskanske olive

REGINA MORTADELLA 12,5 €
Fior di latte mozzarella, mortadela,
pistacije, krema pistacije,

bazilika, olivno olje, parmezan

MEDITERRANEO 12,5 €
Fior di latte mozzarella, gamberi,

meta, rukola, rdeci poper, limonina
lupina, parmezan, olivno olje

CALABRESELLA 14 €
Pelati, fior di latte mozzarella, jurcki,
Grana Padano, nduja (kalabrijska
suSena mazava klobasa), orehi,
burrata, bazilika, olivno olje

PROSCIUTTO CRUDO i5 €
Pelati, fior di latte mozzarella,

prsut, Grana Padano, orehi,

burratina, olivno olje, bazilika

Pomodoirini 2,5 €
§umpinjoni 1,5 €
Budéke 1,5 €
Artiéoke 22€
Kapre 1,8 €
Olive, &ili 1,5 €
Gesen 1,5 €

TASTY
PASTA & Co.

Genialna v svoji preprostosti, a
hkrati bogata po aromati¢nosti.

CARBONARA TRADIZIONALE .. 13 €
Tajarin piemontesii, guanciale,
jajce, parmezan, pecorino, poper

TASTY BOLOGNESE 13 €
Fettuccine, Poper special

omaka, sofrito, suseni ¢esnjevi
paradizniki, parmezan

TASTY BOLOGNESE VEGI/

VEGANO 15 €
Fettuccine, Poper special vegan
omaka, sofrito, eSnjevi paradizniki

TAGLIATELE ALFREDO CON

POLLO 12 €
Tagliatelle, pi§¢anec, parmezan,
poper (lahko tudi vegi)

PASTA CON GAMBERI, PISTACCHI E

LIME 14 €
Pasta, kozice, pistacija, limeta,
drobtine sipinega ¢rnila

RIGATONI CON TONNO

FRESCO 14 €
Rigatoni, ¢esen, kapre, inéuni, poper,
pecorino, parmezan, tuna, suseni
paradizniki, mlada ¢ebula

(lahko tudi vegi)

RIGATONI GENOVESE 12 €
Rigatoni, bazilika, suseni
paradizniki, parmezan

TAGLIATELE AL TARTUFO 16 €
Tagliatelle, mleti beli tartufi,
svezi ¢rni tartufi, jajce

GNOCCHIDIPOLLO CON PESTO DI

RUCOLA 13,5 €
Gnocchi, pis¢anec, pesto
rukole, stracciatella

ARANCINI DI RISO Q€
Hrustljavo ocvrta riZzeva kroglica,
polnjena z mesnim ragujem in
mozzarello, omaka svezih paradiZnikov

PASTA BAMBINI 6 €
Otroske testenine: Rigatoni z “rdeco

omako” (omaka iz pelatov) ali z
“belo omako” (omaka iz parmezana)

SWEET & TASTY

Najslajsi zakljuCek ... ali zacetek.

Tiramisu 55€
Cheesecake s pistacijo 5,5 €
Cannoli /

Cannoli s pistacijo 6 E/6,5 €
Cokoladna tortica 6,5 €

VINA

SOMMELIERJEV IZBOR 0,11 0,751 Sifra
Tasty penina, Brut, Radgonske gorice, zelo suho, 2019 400€ 29,00 € 1009
Cuvée, Tasty belo, Dveri-Pax, Jarenina, suho, 2022 270 € 17,00 € 1000
§ipon llovci, Dveri-Pax, Jarenina, suho, 2016 4,9@ € 35,@@ € 5202
Chardonnay Gori¢ko, Marof, suho, 2020 4,80 € 34,00 € 5318
Sauvignon, Freser, Ritoznoj, suho, 2022 3,90 € 23,00 € 5344
Renski rizling, Vino Piramida, Maribor, suho, 2016 4,80 € 32,00 € 8022
Traminec, Seven Numbers Puklavec Family Wines, Jeruzalem-Ormoz, sladko, 2018 510 € 22,00 € 8931
Rumeni muskat, Tasty sladko, Vinakoper, sladko, 2021 3,80 € 26,00 € 1041
Rosé, Herga, Jeruzalem, suho, 2022 3,80 € 23,00 € 710021
Cabernet Sauvignon, Marjan Siméi¢, Medana, suho, 2022 3,60 € 25,00 € 8342
Cuvée, Tasty rde&e, Marof, Ma&kovci, suho, 2016 3,00 € 22,00 € 2000
Cuvée, Skywalker, Kupljen, Jeruzalem, suho, 2022 470 € 32,00 € 4605
Modra frankinja, Dveri-pax, Jarenina, suho, 2012 500€ 35,00 € 2003
Modri pinot, Sanctum, Loce, suho, 2016 4,00€ 28,00 € 6555
PENECA VINA
DP Brut Rosé, Dveri-pax, Jarenina, suho, 2017 30,@0 € 9196
Pet-nat, Volk Pinot Noir, Sanctum, Loée, suho, 2021 33,00 € 710001
Pet-nat, Volk Pinot Blanc, Sanctum, Lo&e, suho, 2021 33,00 € 710011
SAMPAN]C]
Gosset Grand Rose brut, CH, MP RJg2 72,00 € 6500
Telmont Grande Reserve, Brut 58,00 € 702
Telmont Blanc de Blancs Brut, 2009 72,00 € 8625
William Deutz C u vée, 2006, CH, M P, PM 199,00 € 7400
Deutz Brut Classic, CH, M P, PM RJ85 60,00 € 6800
Boizel Resereve, Brut CH, MP, PM 62,00 € 700501
Boizel Resereve, Brut CH, MP,PM 1,5 | 135,00 € 700511
Boizel Ultime Zero, Sans dosage MP, CH, PM 70,00 € 700581
BELO. RDECE. ROSE
Renski rizling, Ducal, Sveéina, suho, 2018 35,00 € 8870
Rumeni muskat, Gaube, Sveéina, suho, 2021 23,00 € 8709
Zeleni silvanec, Marof, Gori¢ko, Maékovci, suho, 2021 34,00 € 3102
Rosé, Bati¢, Sempas, polsuho, 2022 28,00 € 1015
Modra frankinja, Maékovci Cru, Marof, Mackovci, suho, 2019 52,00 € 7147
Merlot, Dolfo, Medana, suho, 2017 39,00 € 1156
Cuvée, Teodor Rosso Cru, Marjan Simé&ié, Medana, suho, 2017 65,00 € 5237
Cuvée, Stara brajda, Séurek, Medana, suho, 2019 4500 € 8792

5 TASTY STORIES

TASTY DRINKS

KAVE IN TOPLI NAPITKI

Espresso
Macchiato
Kava z mlekom
Kava s smetano
Cappuccino
Bela kava

Caji Ronnefeldt
Kakav

Chadi latte

Zamenjava za rastlinski mleéni napitek™

BREZALKOHOLNE PIJACE

Limonada z okusom (Mango/
Pasijonka/Lubenica/
Hruska/Jagoda/Malina)

Sokovi Grapos (Cola/Bezeg/
Tonic/Motno jabolko/Juice)

Sokovi stajerski argo
(Malina/Jagoda)

Hisna aromatizirana voda
(Pasijonka,mango/Ingver,
meta, kumarica)

Ledeni &aj (breskev/beli éaj)

Coca Cola/Coca Cola Zero/
Fanta/Schweppes

Fever Tree (Tonic/Mediterranean)

Red Bull

IZVIRSKE VODE 0,251
Radenska (Classic/

Naturelle) 2,60 €
Radenska

(Limonska trava) 2,60 €
Oraketa 2,80 €
PIVO

TOCENO 0,31
Schweiger Lager 3,60 €
Schweiger

Schmankerl Weisse 3,90 €
Union nefiltrirano

(svetlo/temno) 3,80 €
Bevog 4,60 €
Rudolf (0,4 1) 450 €

USTEKLENICENO

Heineken/
Heineken e0.00 %

Smile

KOKTEJLI
Poperitivo
Old fashioned

Espresso martini

0,5

3,50 €

0,51
4,30 €

4,70 €

4,50 €
7,00 €

1,90€
2,10€
2,20 €
2,60€
2,40 €
290€
3,50€
3,20 €
4,50 €
1,00€

4,20 €
3,20 €
3,90 €
3,60 €
4,60 €

3,60 €
4,40 €

4,80 €

1l

6,00 €

11

6,60 €

0,331

3,90 €
3,60€

8,00 €
9,00 €
7,00 €

Penicilin
Basil smash
Negroni

Negroni sbagliato

GIN

Apoteka craft gin

Tanqueray

Tanqueray Ten

Tanqueray (Rangpur/Royale/Sevilla)

Hendrick’s

VISKI

Johnnie Walker
Red label

Jameson Irish blend

Johnnie Walker
double black

Knob Creek Kentucky Straight Bourbon
Eliajh Craig

Bushmills single malt

Johnnie Walker A Song of Ice

Talisker

Hibiki Harmony

GRENCICE & LIKERJI

Limoncello

Campari

Cynar

Grappa

Martini (Bianco/Rossato)

1757 Vermouth di Torino Rosso

SLOVENSKI DESTILATI

Borovni¢evec Kejzar

Viljamovka Kejzar

APOTEKA Vinjak (Merlot/Modri pinot)
APOTEKA Meta

RUM

Captain Morgan (Gold
Rum/ White Rum)

Zacapa 23 y/o Gvatemala

KONJAK
Frapin V.S.0O.P.
Frapin Frontpinot X.O.

7,00 €
8,00€
9,50 €
9,50 €

0,03 |
4,80 €
550€
6,20 €
6,50 €
6,00 €

0,03

4,20 €
4,40 €

6,50 €
7,00 €
8,00€
8,00 €
9,50 €
9,90 €
1750 €

0,03 |
3,50 €
4,80 €
4,40 €
4090€
6,00 €
7,00 €

0,03 |
3,80 €
3,90 €
4,80 €
4,50 €

0,03 |

3,80€

11,00€

0,03 |

8,00 €

13,00 €





